様式第４（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]犬山市犬山駅広告掲載辞退届出書
　第　　　号
　　年　　月　　日

犬山市長　様
広告主　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

広告掲載について更新の辞退をしたいので、次のとおり届け出ます。

	広告掲載場所

	広告の種類

	規格

	掲載期間

	その他

※ご担当者様の連絡先を下記に記載してください。

連絡先　担　当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ